
T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

5Â° FESTIVAL VERGANI CUP GENNAIO - A (2101003B)
Bassano del Grappa - 03-01-2021 - 06-01-2021

Torneo 5Â° FESTIVAL VERGANI CUP GENNAIO - A 2101003B

Luogo Bassano del Grappa  [Vicenza - Veneto]
Periodo 03-01-2021 - 06-01-2021

Turni 7

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri MARINELLO Dario - PESAVENTO M.

Partecipanti 33

Sito Internet

Brotto Alessandro

1Zarpellon Daniel

2
Toniolo Samuel

3
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5Â° FESTIVAL VERGANI CUP GENNAIO - A (2101003B)
Bassano del Grappa - 03-01-2021 - 06-01-2021

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 1N Brotto Alessandro 5.5 ITA 28.0032.0022.0023.501929 1804 2034 7 5 1 1 4 3 1 0 3 2 0 1 0 0 1995

2 4 CM Zarpellon Daniel 5.5 ITA 23.0023.0017.5021.251916 1688 2090 6 5 1 0 4 4 0 0 2 1 1 0 0 1 1974

3 1 NC Toniolo Samuel 5.0 ITA 24.5027.5019.0020.001997 1772 1931 7 4 2 1 3 3 0 0 4 1 2 1 0 0 2004

4 5 1N Benedetti Michele 5.0 ITA 24.0027.0019.0018.501895 1757 1916 7 4 2 1 4 2 2 0 3 2 0 1 0 0 1971

5 18 2N Pace Gabriele 5.0 ITA 22.0023.5016.5014.501699 1608 1767 7 5 0 2 3 2 0 1 4 3 0 1 0 0 1980

6 7 1N Vujicic Luigi 5.0 ITA 21.0023.5016.0015.251853 1622 1781 7 4 2 1 4 3 1 0 3 1 1 1 0 0 2006

7 12 2N Francioni Marco 5.0 ITA 22.5023.0016.5014.501727 1521 1705 7 5 0 2 4 3 0 1 3 2 0 1 0 0 1988

8 3 1N Mora Lorenzo 4.5 ITA 21.5024.0016.5013.751927 1676 1779 7 4 1 2 3 3 0 0 4 1 1 2 0 0 1988

9 15 2N Pigato Alex 4.0 ITA 28.0030.5022.0014.001721 1673 1724 7 4 0 3 3 2 0 1 4 2 0 2 0 0 2007

10 6 1N Scagliarini Lara 4.0 ITA 26.0027.5020.5012.751853 1777 1852 7 3 2 2 3 2 0 1 4 1 2 1 0 0 2002

11 13 2N Mattarella Pietro 4.0 ITA 24.5027.0019.0013.001723 1620 1671 7 3 2 2 3 2 1 0 4 1 1 2 0 0 1989

12 16 NC Marani Luca 4.0 ITA 24.5026.0019.0012.001719 1581 1632 7 4 0 3 4 3 0 1 3 1 0 2 0 0 1979

13 8 1N Davini Andrea 4.0 ITA 22.0022.5017.009.75 1852 1553 1630 7 3 2 2 4 3 1 0 3 0 1 2 0 0 1996

14 27 NC Marson Eva Jane 4.0 ITA 20.5022.5016.5010.501333 1593 1644 7 4 0 3 4 3 0 1 3 1 0 2 0 0 2007

15 14 2N Donnoli Giorgio 4.0 ITA 16.5017.0013.008.50 1721 1403 1480 7 4 0 3 4 2 0 2 3 2 0 1 0 0 1972

16 9 1N Marson Luca 3.5 ITA 25.5027.5019.5012.001821 1658 1659 7 3 1 3 4 2 1 1 3 1 0 2 0 0 1964

17 10 1N Budyi Danylo 3.5 UKR 25.5027.0020.5010.751759 1692 1693 7 3 1 3 3 1 1 1 4 2 0 2 0 0 2008

18 19 CM Tomio Dante 3.5 ITA 24.0026.5019.0013.001694 1710 1711 7 2 3 2 4 1 2 1 3 1 1 1 0 0 1961

19 30 NC Mikulis Borsoi Luca 3.5 ITA 23.5026.5018.5012.251277 1686 1687 7 2 3 2 3 1 1 1 4 1 2 1 0 0 2004

20 11 2N Marson Roy 3.5 ITA 21.5023.0016.5010.001736 1597 1622 7 2 3 2 3 1 2 0 4 1 1 2 0 0 2006

21 17 2N Ruaro Carlo 3.0 ITA 26.5030.0021.5012.751718 1761 1712 7 2 2 3 4 2 1 1 3 0 1 2 0 0 1989

22 25 NC Evilio Lucia 3.0 ITA 24.0025.5019.008.75 1373 1659 1634 7 2 2 3 4 2 1 1 3 0 1 2 0 0 2003

23 22 2N Le Van Alessandro 3.0 ITA 23.0024.5018.009.00 1578 1627 1578 7 2 2 3 3 1 0 2 4 1 2 1 0 0 1991

24 29 NC Frascerra Andrea 3.0 ITA 20.5020.5015.503.50 1288 1613 1517 6 2 0 4 2 1 0 1 4 1 0 3 1 0 2008

25 21 NC Costa Vincenzo 3.0 ITA 21.5022.0016.504.50 1602 1625 1601 7 3 0 4 3 2 0 1 4 1 0 3 0 0 1971

26 31 NC Alagna Caterina 3.0 ITA 16.5016.5012.502.00 1262 1486 1392 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 1 0 2006

27 20 NC Dal Ponte Francesco 2.5 ITA 24.0025.5018.005.75 1618 1586 1485 7 2 1 4 4 2 1 1 3 0 0 3 0 0 1977

28 26 NC Pesavento Mose' 2.5 ITA 20.5020.5016.505.50 1373 1583 1391 6 1 1 4 3 1 1 1 3 0 0 3 1 0 2008

29 28 NC Bonetti Alberto 2.0 ITA 25.5025.5019.506.50 1316 1695 1571 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 1 2010

30 33 NC Caselli Stephan 2.0 ITA 18.0018.0013.001.50 1104 1512 1268 6 1 0 5 3 1 0 2 3 0 0 3 1 0 2013

31 32 NC Vitaliani Valerio 2.0 ITA 16.5016.5011.500.50 1235 1581 1367 6 1 0 5 2 0 0 2 4 1 0 3 1 0 1966

32 23 NC Motta Diego 2.0 ITA 16.0016.0012.001.50 1431 1431 1031 6 1 0 5 3 1 0 2 3 0 0 3 1 0 2009

33 24 NC Rossi Mauro 1.0 ITA 20.0020.0015.000.00 1419 1566 832 6 0 0 6 3 0 0 3 3 0 0 3 1 0 1989
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5Â° FESTIVAL VERGANI CUP GENNAIO - A (2101003B)
Bassano del Grappa - 03-01-2021 - 06-01-2021

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

31 NC Alagna Caterina ITA EMI BO 1262 1486 1392 2006 F 2849572 171152

5 1N Benedetti Michele ITA EMI BO 1895 1757 1916 1971 M 2874763 100286

28 NC Bonetti Alberto ITA VEN VI 1316 1695 1571 2010 M 28535138 184348

2 1N Brotto Alessandro ITA VEN VI 1929 1804 2034 1995 M 2879218 174968

10 1N Budyi Danylo UKR VEN VE 1759 1692 1693 2008 M 14182041 184188

33 NC Caselli Stephan ITA VEN TV 1104 1512 1268 2013 M 28548370 190390

21 NC Costa Vincenzo ITA EST EE 1602 1625 1601 1971 M 2835610 191520

20 NC Dal Ponte Francesco ITA VEN VI 1618 1586 1485 1977 M 28549163 174969

8 1N Davini Andrea ITA TOS LU 1852 1553 1630 1996 M 2800301 153609

14 2N Donnoli Giorgio ITA LOM MI 1721 1403 1480 1972 M 839167 110450

25 NC Evilio Lucia ITA VEN VI 1373 1659 1634 2003 F 2841571 164808

12 2N Francioni Marco ITA TOS AR 1727 1521 1705 1988 M 28538323 190550

29 NC Frascerra Andrea ITA VEN TV 1288 1613 1517 2008 M 2863672 175467

22 2N Le Van Alessandro ITA VEN VI 1578 1627 1578 1991 M 2841520 166111

16 NC Marani Luca ITA EMI BO 1719 1581 1632 1979 M 828912 131105

27 NC Marson Eva Jane ITA VEN VE 1333 1593 1644 2007 F 2863737 173569

9 1N Marson Luca ITA VEN VE 1821 1658 1659 1964 M 818577 103078

11 2N Marson Roy ITA VEN VE 1736 1597 1622 2006 M 2857249 173570

13 2N Mattarella Pietro ITA SIC TP 1723 1620 1671 1989 M 889890 112113

30 NC Mikulis Borsoi Luca ITA VEN TV 1277 1686 1687 2004 M 2855831 165125

3 1N Mora Lorenzo ITA LOM BG 1927 1676 1779 1988 M 819808 101713

23 NC Motta Diego ITA EMI FE 1431 1431 1031 2009 M 28524110 186524

18 2N Pace Gabriele ITA EST EE 1699 1608 1767 1980 M 2840818 169234

26 NC Pesavento Mose' ITA VEN VI 1373 1583 1391 2008 M 2862668 174595

15 2N Pigato Alex ITA VEN VI 1721 1673 1724 2007 M 2885005 178483

24 NC Rossi Mauro ITA VEN TV 1419 1566 832 1989 M 28549198 191441

17 2N Ruaro Carlo ITA VEN VI 1718 1761 1712 1989 M 28549023 191391

6 1N Scagliarini Lara ITA EMI FE 1853 1777 1852 2002 F 2805354 148622

19 CM Tomio Dante ITA VEN TV 1694 1710 1711 1961 M 819441 103840

1 NC Toniolo Samuel ITA VEN VE 1997 1772 1931 2004 M 2849203 171856

32 NC Vitaliani Valerio ITA VEN VI 1235 1581 1367 1966 M 2886567 169631

7 1N Vujicic Luigi ITA VEN VR 1853 1622 1781 2006 M 2895531 178206

4 CM Zarpellon Daniel ITA VEN VI 1916 1688 2090 1974 M 818542 105681
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

3 1 NC Toniolo Samuel 5.0 ITA | 17 N 0 | 7 B 1 | 19 N Â½ | 21 B 1 | 6 N 1 | 10 B 1 | 2 N Â½ | -1

1 2 1N Brotto Alessandro 5.5 ITA | 18 B 1 | 16 N 1 | 6 B 1 | 4 N 0 | 13 B 1 | 15 N 1 | 1 B Â½ | 1

8 3 1N Mora Lorenzo 4.5 ITA | 19 N 0 | 22 N 1 | 20 B 1 | 25 B 1 | 10 N Â½ | 9 B 1 | 5 N 0 | -1

2 4 CM Zarpellon Daniel 5.5 ITA | 20 B 1 | 28 N 1 | 15 B 1 | 2 B 1 | 9 N Â½ | 12 B 1 | 0 0 | 2

4 5 1N Benedetti Michele 5.0 ITA | 21 N 1 | 17 B Â½ | 10 N 1 | 6 B Â½ | 12 N 0 | 16 B 1 | 3 B 1 | 1

10 6 1N Scagliarini Lara 4.0 ITA | 23 N 1 | 19 B 1 | 2 N 0 | 5 N Â½ | 1 B 0 | 11 N Â½ | 10 B 1 | -1

6 7 1N Vujicic Luigi 5.0 ITA | 22 B Â½ | 1 N 0 | 28 B 1 | 11 N Â½ | 29 B 1 | 17 N 1 | 13 B 1 | 1

13 8 1N Davini Andrea 4.0 ITA | 24 B 1 | 30 N Â½ | 13 B Â½ | 15 N 0 | 28 B 1 | 18 N 0 | 17 B 1 | 1

16 9 1N Marson Luca 3.5 ITA | 25 N 0 | 21 B 1 | 26 N 1 | 16 B 1 | 4 B Â½ | 3 N 0 | 18 B 0 | 1

17 10 1N Budyi Danylo 3.5 UKR | 26 B 1 | 33 N 1 | 5 B 0 | 18 N 1 | 3 B Â½ | 1 N 0 | 6 N 0 | -1

20 11 2N Marson Roy 3.5 ITA | 27 N 0 | 23 B 1 | 25 N Â½ | 7 B Â½ | 17 N 0 | 6 B Â½ | 20 N 1 | -1

7 12 2N Francioni Marco 5.0 ITA | 28 B 0 | 24 N 1 | 33 B 1 | 30 N 1 | 5 B 1 | 4 N 0 | 15 B 1 | 1

11 13 2N Mattarella Pietro 4.0 ITA | 29 N 1 | 25 B Â½ | 8 N Â½ | 17 B 1 | 2 N 0 | 27 B 1 | 7 N 0 | -1

15 14 2N Donnoli Giorgio 4.0 ITA | 30 B 0 | 26 N 0 | 22 B 0 | 24 N 1 | 31 B 1 | 28 N 1 | 21 B 1 | 1

9 15 2N Pigato Alex 4.0 ITA | 31 N 1 | 27 B 1 | 4 N 0 | 8 B 1 | 19 N 1 | 2 B 0 | 12 N 0 | -1

12 16 NC Marani Luca 4.0 ITA | 32 B 1 | 2 B 0 | 27 N 1 | 9 N 0 | 30 B 1 | 5 N 0 | 22 B 1 | 1

21 17 2N Ruaro Carlo 3.0 ITA | 1 B 1 | 5 N Â½ | 30 B Â½ | 13 N 0 | 11 B 1 | 7 B 0 | 8 N 0 | 1

5 18 2N Pace Gabriele 5.0 ITA | 2 N 0 | 29 B 1 | 32 N 1 | 10 B 0 | 25 N 1 | 8 B 1 | 9 N 1 | -1

18 19 CM Tomio Dante 3.5 ITA | 3 B 1 | 6 N 0 | 1 B Â½ | 22 N 1 | 15 B 0 | 20 N Â½ | 30 B Â½ | 1

27 20 NC Dal Ponte Francesco 2.5 ITA | 4 N 0 | 31 B 1 | 3 N 0 | 32 B 1 | 27 N 0 | 19 B Â½ | 11 B 0 | 1

25 21 NC Costa Vincenzo 3.0 ITA | 5 B 0 | 9 N 0 | 24 B 1 | 1 N 0 | 32 N 1 | 29 B 1 | 14 N 0 | -1

23 22 2N Le Van Alessandro 3.0 ITA | 7 N Â½ | 3 B 0 | 14 N 1 | 19 B 0 | 26 N Â½ | 33 B 1 | 16 N 0 | -1

32 23 NC Motta Diego 2.0 ITA | 6 B 0 | 11 N 0 | 29 B 0 | 0 1 | 33 N 0 | 32 B 1 | 25 N 0 | 0

33 24 NC Rossi Mauro 1.0 ITA | 8 N 0 | 12 B 0 | 21 N 0 | 14 B 0 | 0 1 | 31 N 0 | 32 B 0 | 0

22 25 NC Evilio Lucia 3.0 ITA | 9 B 1 | 13 N Â½ | 11 B Â½ | 3 N 0 | 18 B 0 | 30 N 0 | 23 B 1 | 1

28 26 NC Pesavento Mose' 2.5 ITA | 10 N 0 | 14 B 1 | 9 B 0 | 29 N 0 | 22 B Â½ | 0 1 | 27 N 0 | 0

14 27 NC Marson Eva Jane 4.0 ITA | 11 B 1 | 15 N 0 | 16 B 0 | 31 N 1 | 20 B 1 | 13 N 0 | 26 B 1 | 1

29 28 NC Bonetti Alberto 2.0 ITA | 12 N 1 | 4 B 0 | 7 N 0 | 33 B 1 | 8 N 0 | 14 B 0 | 0 0 | 0

24 29 NC Frascerra Andrea 3.0 ITA | 13 B 0 | 18 N 0 | 23 N 1 | 26 B 1 | 7 N 0 | 21 N 0 | 0 1 | -2

19 30 NC Mikulis Borsoi Luca 3.5 ITA | 14 N 1 | 8 B Â½ | 17 N Â½ | 12 B 0 | 16 N 0 | 25 B 1 | 19 N Â½ | -1

26 31 NC Alagna Caterina 3.0 ITA | 15 B 0 | 20 N 0 | 0 1 | 27 B 0 | 14 N 0 | 24 B 1 | 33 N 1 | 0

31 32 NC Vitaliani Valerio 2.0 ITA | 16 N 0 | 0 1 | 18 B 0 | 20 N 0 | 21 B 0 | 23 N 0 | 24 N 1 | -2

30 33 NC Caselli Stephan 2.0 ITA | 0 1 | 10 B 0 | 12 N 0 | 28 N 0 | 23 B 1 | 22 N 0 | 31 B 0 | 0
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5Â° FESTIVAL VERGANI CUP GENNAIO - A (2101003B)
Bassano del Grappa - 03-01-2021 - 06-01-2021

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

31 NC Alagna Caterina ITA 1262 5 1.00 1.38 -0.38 1486.001392 2006 F 2849572 171152

5 1N Benedetti Michele ITA 1895 7 5.00 4.73 0.27 1757.861916 1971 M 2874763 100286

28 NC Bonetti Alberto ITA 1316 6 2.00 1.17 0.83 1695.501571 2010 M 28535138 184348

2 1N Brotto Alessandro ITA 1929 7 5.50 4.62 0.88 1804.002034 1995 M 2879218 174968

10 1N Budyi Danylo UKR 1759 7 3.50 3.58 -0.08 1692.571693 2008 M 14182041 184188

33 NC Caselli Stephan ITA 1104 5 0.00 0.76 -0.76 1512.171268 2013 M 28548370 190390

21 NC Costa Vincenzo ITA 1602 6 2.00 2.55 -0.55 1625.141601 1971 M 2835610 191520

20 NC Dal Ponte Francesco ITA 1618 7 2.50 3.67 -1.17 1586.141485 1977 M 28549163 174969

8 1N Davini Andrea ITA 1852 6 3.00 4.57 -1.57 1553.291630 1996 M 2800301 153609

14 2N Donnoli Giorgio ITA 1721 6 3.00 5.00 -2 1403.861480 1972 M 839167 110450

25 NC Evilio Lucia ITA 1373 6 2.00 1.13 0.87 1659.141634 2003 F 2841571 164808

12 2N Francioni Marco ITA 1727 6 4.00 3.80 0.2 1521.141705 1988 M 28538323 190550

29 NC Frascerra Andrea ITA 1288 5 1.00 0.76 0.24 1613.501517 2008 M 2863672 175467

22 2N Le Van Alessandro ITA 1578 7 3.00 2.92 0.08 1627.291578 1991 M 2841520 166111

16 NC Marani Luca ITA 1719 7 4.00 4.30 -0.3 1581.141632 1979 M 828912 131105

27 NC Marson Eva Jane ITA 1333 7 4.00 1.55 2.45 1593.141644 2007 F 2863737 173569

9 1N Marson Luca ITA 1821 7 3.50 4.66 -1.16 1658.431659 1964 M 818577 103078

11 2N Marson Roy ITA 1736 6 2.50 3.69 -1.19 1597.001622 2006 M 2857249 173570

13 2N Mattarella Pietro ITA 1723 7 4.00 4.12 -0.12 1620.861671 1989 M 889890 112113

30 NC Mikulis Borsoi Luca ITA 1277 7 3.50 0.85 2.65 1686.291687 2004 M 2855831 165125

3 1N Mora Lorenzo ITA 1927 7 4.50 5.36 -0.86 1676.861779 1988 M 819808 101713

18 2N Pace Gabriele ITA 1699 7 5.00 3.97 1.03 1608.141767 1980 M 2840818 169234

26 NC Pesavento Mose' ITA 1373 6 1.50 1.70 -0.2 1583.331391 2008 M 2862668 174595

15 2N Pigato Alex ITA 1721 7 4.00 3.66 0.34 1673.291724 2007 M 2885005 178483

17 2N Ruaro Carlo ITA 1718 7 3.00 2.95 0.05 1761.861712 1989 M 28549023 191391

6 1N Scagliarini Lara ITA 1853 6 3.00 3.15 -0.15 1777.291852 2002 F 2805354 148622

19 CM Tomio Dante ITA 1694 7 3.50 3.28 0.22 1710.141711 1961 M 819441 103840

1 NC Toniolo Samuel ITA 1997 7 5.00 5.39 -0.39 1772.571931 2004 M 2849203 171856

32 NC Vitaliani Valerio ITA 1235 4 0.00 0.35 -0.35 1581.331367 1966 M 2886567 169631

7 1N Vujicic Luigi ITA 1853 7 5.00 5.00 0 1622.291781 2006 M 2895531 178206

4 CM Zarpellon Daniel ITA 1916 6 5.50 4.38 1.12 1688.672090 1974 M 818542 105681
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5Â° FESTIVAL VERGANI CUP GENNAIO - A (2101003B)
Bassano del Grappa - 03-01-2021 - 06-01-2021

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

23 NC Motta Diego ITA 1431 0 0.00 3.10 -2.1 0 1431.501031 2009 M 186524

24 NC Rossi Mauro ITA 1419 0 0.00 2.10 -2.1 0 1566.50832 1989 M 191441
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5Â° FESTIVAL VERGANI CUP GENNAIO - A (2101003B)
Bassano del Grappa - 03-01-2021 - 06-01-2021

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 17 2N Ruaro Carlo ITA 1718   |  1 NC Toniolo Samuel ITA 1997 1 - 0

2 2 1N Brotto Alessandro ITA 1929   |  18 2N Pace Gabriele ITA 1699 1 - 0

3 19 CM Tomio Dante ITA 1694   |  3 1N Mora Lorenzo ITA 1927 1 - 0

4 4 CM Zarpellon Daniel ITA 1916   |  20 NC Dal Ponte Francesco ITA 1618 1 - 0

5 21 NC Costa Vincenzo ITA 1602   |  5 1N Benedetti Michele ITA 1895 0 - 1

6 23 NC Motta Diego ITA 1431   |  6 1N Scagliarini Lara ITA 1853 0 - 1

7 7 1N Vujicic Luigi ITA 1853   |  22 2N Le Van Alessandro ITA 1578 Â½ - Â½

8 8 1N Davini Andrea ITA 1852   |  24 NC Rossi Mauro ITA 1419 1 - 0

9 25 NC Evilio Lucia ITA 1373   |  9 1N Marson Luca ITA 1821 1 - 0

10 10 1N Budyi Danylo UKR 1759   |  26 NC Pesavento Mose' ITA 1373 1 - 0

11 27 NC Marson Eva Jane ITA 1333   |  11 2N Marson Roy ITA 1736 1 - 0

12 12 2N Francioni Marco ITA 1727   |  28 NC Bonetti Alberto ITA 1316 0 - 1

13 29 NC Frascerra Andrea ITA 1288   |  13 2N Mattarella Pietro ITA 1723 0 - 1

14 14 2N Donnoli Giorgio ITA 1721   |  30 NC Mikulis Borsoi Luca ITA 1277 0 - 1

15 31 NC Alagna Caterina ITA 1262   |  15 2N Pigato Alex ITA 1721 0 - 1

16 16 NC Marani Luca ITA 1719   |  32 NC Vitaliani Valerio ITA 1235 1 - 0

17 33 NC Caselli Stephan ITA 1104   |  1 - F
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5Â° FESTIVAL VERGANI CUP GENNAIO - A (2101003B)
Bassano del Grappa - 03-01-2021 - 06-01-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 16 NC Marani Luca 1 ITA 1719   |  2 1N Brotto Alessandro 1 ITA 1929 0 - 1

2 28 NC Bonetti Alberto 1 ITA 1316   |  4 CM Zarpellon Daniel 1 ITA 1916 0 - 1

3 5 1N Benedetti Michele 1 ITA 1895   |  17 2N Ruaro Carlo 1 ITA 1718 Â½ - Â½

4 6 1N Scagliarini Lara 1 ITA 1853   |  19 CM Tomio Dante 1 ITA 1694 1 - 0

5 30 NC Mikulis Borsoi Luca 1 ITA 1277   |  8 1N Davini Andrea 1 ITA 1852 Â½ - Â½

6 33 NC Caselli Stephan 1 ITA 1104   |  10 1N Budyi Danylo 1 UKR 1759 0 - 1

7 13 2N Mattarella Pietro 1 ITA 1723   |  25 NC Evilio Lucia 1 ITA 1373 Â½ - Â½

8 15 2N Pigato Alex 1 ITA 1721   |  27 NC Marson Eva Jane 1 ITA 1333 1 - 0

9 1 NC Toniolo Samuel 0 ITA 1997   |  7 1N Vujicic Luigi 0.5 ITA 1853 1 - 0

10 22 2N Le Van Alessandro 0.5 ITA 1578   |  3 1N Mora Lorenzo 0 ITA 1927 0 - 1

11 9 1N Marson Luca 0 ITA 1821   |  21 NC Costa Vincenzo 0 ITA 1602 1 - 0

12 11 2N Marson Roy 0 ITA 1736   |  23 NC Motta Diego 0 ITA 1431 1 - 0

13 24 NC Rossi Mauro 0 ITA 1419   |  12 2N Francioni Marco 0 ITA 1727 0 - 1

14 26 NC Pesavento Mose' 0 ITA 1373   |  14 2N Donnoli Giorgio 0 ITA 1721 1 - 0

15 18 2N Pace Gabriele 0 ITA 1699   |  29 NC Frascerra Andrea 0 ITA 1288 1 - 0

16 20 NC Dal Ponte Francesco 0 ITA 1618   |  31 NC Alagna Caterina 0 ITA 1262 1 - 0

17 32 NC Vitaliani Valerio 0 ITA 1235   |  1 - F
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5Â° FESTIVAL VERGANI CUP GENNAIO - A (2101003B)
Bassano del Grappa - 03-01-2021 - 06-01-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 1N Brotto Alessandro 2 ITA 1929   |  6 1N Scagliarini Lara 2 ITA 1853 1 - 0

2 4 CM Zarpellon Daniel 2 ITA 1916   |  15 2N Pigato Alex 2 ITA 1721 1 - 0

3 10 1N Budyi Danylo 2 UKR 1759   |  5 1N Benedetti Michele 1.5 ITA 1895 0 - 1

4 8 1N Davini Andrea 1.5 ITA 1852   |  13 2N Mattarella Pietro 1.5 ITA 1723 Â½ - Â½

5 17 2N Ruaro Carlo 1.5 ITA 1718   |  30 NC Mikulis Borsoi Luca 1.5 ITA 1277 Â½ - Â½

6 25 NC Evilio Lucia 1.5 ITA 1373   |  11 2N Marson Roy 1 ITA 1736 Â½ - Â½

7 19 CM Tomio Dante 1 ITA 1694   |  1 NC Toniolo Samuel 1 ITA 1997 Â½ - Â½

8 3 1N Mora Lorenzo 1 ITA 1927   |  20 NC Dal Ponte Francesco 1 ITA 1618 1 - 0

9 26 NC Pesavento Mose' 1 ITA 1373   |  9 1N Marson Luca 1 ITA 1821 0 - 1

10 12 2N Francioni Marco 1 ITA 1727   |  33 NC Caselli Stephan 1 ITA 1104 1 - 0

11 27 NC Marson Eva Jane 1 ITA 1333   |  16 NC Marani Luca 1 ITA 1719 0 - 1

12 32 NC Vitaliani Valerio 1 ITA 1235   |  18 2N Pace Gabriele 1 ITA 1699 0 - 1

13 7 1N Vujicic Luigi 0.5 ITA 1853   |  28 NC Bonetti Alberto 1 ITA 1316 1 - 0

14 14 2N Donnoli Giorgio 0 ITA 1721   |  22 2N Le Van Alessandro 0.5 ITA 1578 0 - 1

15 21 NC Costa Vincenzo 0 ITA 1602   |  24 NC Rossi Mauro 0 ITA 1419 1 - 0

16 23 NC Motta Diego 0 ITA 1431   |  29 NC Frascerra Andrea 0 ITA 1288 0 - 1

17 31 NC Alagna Caterina 0 ITA 1262   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

5Â° FESTIVAL VERGANI CUP GENNAIO - A (2101003B)
Bassano del Grappa - 03-01-2021 - 06-01-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 CM Zarpellon Daniel 3 ITA 1916   |  2 1N Brotto Alessandro 3 ITA 1929 1 - 0

2 5 1N Benedetti Michele 2.5 ITA 1895   |  6 1N Scagliarini Lara 2 ITA 1853 Â½ - Â½

3 3 1N Mora Lorenzo 2 ITA 1927   |  25 NC Evilio Lucia 2 ITA 1373 1 - 0

4 15 2N Pigato Alex 2 ITA 1721   |  8 1N Davini Andrea 2 ITA 1852 1 - 0

5 9 1N Marson Luca 2 ITA 1821   |  16 NC Marani Luca 2 ITA 1719 1 - 0

6 18 2N Pace Gabriele 2 ITA 1699   |  10 1N Budyi Danylo 2 UKR 1759 0 - 1

7 30 NC Mikulis Borsoi Luca 2 ITA 1277   |  12 2N Francioni Marco 2 ITA 1727 0 - 1

8 13 2N Mattarella Pietro 2 ITA 1723   |  17 2N Ruaro Carlo 2 ITA 1718 1 - 0

9 11 2N Marson Roy 1.5 ITA 1736   |  7 1N Vujicic Luigi 1.5 ITA 1853 Â½ - Â½

10 22 2N Le Van Alessandro 1.5 ITA 1578   |  19 CM Tomio Dante 1.5 ITA 1694 0 - 1

11 1 NC Toniolo Samuel 1.5 ITA 1997   |  21 NC Costa Vincenzo 1 ITA 1602 1 - 0

12 20 NC Dal Ponte Francesco 1 ITA 1618   |  32 NC Vitaliani Valerio 1 ITA 1235 1 - 0

13 29 NC Frascerra Andrea 1 ITA 1288   |  26 NC Pesavento Mose' 1 ITA 1373 1 - 0

14 31 NC Alagna Caterina 1 ITA 1262   |  27 NC Marson Eva Jane 1 ITA 1333 0 - 1

15 28 NC Bonetti Alberto 1 ITA 1316   |  33 NC Caselli Stephan 1 ITA 1104 1 - 0

16 24 NC Rossi Mauro 0 ITA 1419   |  14 2N Donnoli Giorgio 0 ITA 1721 0 - 1

17 23 NC Motta Diego 0 ITA 1431   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

5Â° FESTIVAL VERGANI CUP GENNAIO - A (2101003B)
Bassano del Grappa - 03-01-2021 - 06-01-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 1N Marson Luca 3 ITA 1821   |  4 CM Zarpellon Daniel 4 ITA 1916 Â½ - Â½

2 2 1N Brotto Alessandro 3 ITA 1929   |  13 2N Mattarella Pietro 3 ITA 1723 1 - 0

3 10 1N Budyi Danylo 3 UKR 1759   |  3 1N Mora Lorenzo 3 ITA 1927 Â½ - Â½

4 12 2N Francioni Marco 3 ITA 1727   |  5 1N Benedetti Michele 3 ITA 1895 1 - 0

5 19 CM Tomio Dante 2.5 ITA 1694   |  15 2N Pigato Alex 3 ITA 1721 0 - 1

6 6 1N Scagliarini Lara 2.5 ITA 1853   |  1 NC Toniolo Samuel 2.5 ITA 1997 0 - 1

7 7 1N Vujicic Luigi 2 ITA 1853   |  29 NC Frascerra Andrea 2 ITA 1288 1 - 0

8 8 1N Davini Andrea 2 ITA 1852   |  28 NC Bonetti Alberto 2 ITA 1316 1 - 0

9 17 2N Ruaro Carlo 2 ITA 1718   |  11 2N Marson Roy 2 ITA 1736 1 - 0

10 16 NC Marani Luca 2 ITA 1719   |  30 NC Mikulis Borsoi Luca 2 ITA 1277 1 - 0

11 25 NC Evilio Lucia 2 ITA 1373   |  18 2N Pace Gabriele 2 ITA 1699 0 - 1

12 27 NC Marson Eva Jane 2 ITA 1333   |  20 NC Dal Ponte Francesco 2 ITA 1618 1 - 0

13 26 NC Pesavento Mose' 1 ITA 1373   |  22 2N Le Van Alessandro 1.5 ITA 1578 Â½ - Â½

14 14 2N Donnoli Giorgio 1 ITA 1721   |  31 NC Alagna Caterina 1 ITA 1262 1 - 0

15 32 NC Vitaliani Valerio 1 ITA 1235   |  21 NC Costa Vincenzo 1 ITA 1602 0 - 1

16 33 NC Caselli Stephan 1 ITA 1104   |  23 NC Motta Diego 1 ITA 1431 1 - 0

17 24 NC Rossi Mauro 0 ITA 1419   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

5Â° FESTIVAL VERGANI CUP GENNAIO - A (2101003B)
Bassano del Grappa - 03-01-2021 - 06-01-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 CM Zarpellon Daniel 4.5 ITA 1916   |  12 2N Francioni Marco 4 ITA 1727 1 - 0

2 15 2N Pigato Alex 4 ITA 1721   |  2 1N Brotto Alessandro 4 ITA 1929 0 - 1

3 1 NC Toniolo Samuel 3.5 ITA 1997   |  10 1N Budyi Danylo 3.5 UKR 1759 1 - 0

4 3 1N Mora Lorenzo 3.5 ITA 1927   |  9 1N Marson Luca 3.5 ITA 1821 1 - 0

5 5 1N Benedetti Michele 3 ITA 1895   |  16 NC Marani Luca 3 ITA 1719 1 - 0

6 17 2N Ruaro Carlo 3 ITA 1718   |  7 1N Vujicic Luigi 3 ITA 1853 0 - 1

7 18 2N Pace Gabriele 3 ITA 1699   |  8 1N Davini Andrea 3 ITA 1852 1 - 0

8 13 2N Mattarella Pietro 3 ITA 1723   |  27 NC Marson Eva Jane 3 ITA 1333 1 - 0

9 11 2N Marson Roy 2 ITA 1736   |  6 1N Scagliarini Lara 2.5 ITA 1853 Â½ - Â½

10 20 NC Dal Ponte Francesco 2 ITA 1618   |  19 CM Tomio Dante 2.5 ITA 1694 Â½ - Â½

11 28 NC Bonetti Alberto 2 ITA 1316   |  14 2N Donnoli Giorgio 2 ITA 1721 0 - 1

12 21 NC Costa Vincenzo 2 ITA 1602   |  29 NC Frascerra Andrea 2 ITA 1288 1 - 0

13 22 2N Le Van Alessandro 2 ITA 1578   |  33 NC Caselli Stephan 2 ITA 1104 1 - 0

14 30 NC Mikulis Borsoi Luca 2 ITA 1277   |  25 NC Evilio Lucia 2 ITA 1373 1 - 0

15 23 NC Motta Diego 1 ITA 1431   |  32 NC Vitaliani Valerio 1 ITA 1235 1 - 0

16 31 NC Alagna Caterina 1 ITA 1262   |  24 NC Rossi Mauro 1 ITA 1419 1 - 0

17 26 NC Pesavento Mose' 1.5 ITA 1373   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

5Â° FESTIVAL VERGANI CUP GENNAIO - A (2101003B)
Bassano del Grappa - 03-01-2021 - 06-01-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 1N Brotto Alessandro 5 ITA 1929   |  1 NC Toniolo Samuel 4.5 ITA 1997 Â½ - Â½

2 5 1N Benedetti Michele 4 ITA 1895   |  3 1N Mora Lorenzo 4.5 ITA 1927 1 - 0

3 7 1N Vujicic Luigi 4 ITA 1853   |  13 2N Mattarella Pietro 4 ITA 1723 1 - 0

4 12 2N Francioni Marco 4 ITA 1727   |  15 2N Pigato Alex 4 ITA 1721 1 - 0

5 9 1N Marson Luca 3.5 ITA 1821   |  18 2N Pace Gabriele 4 ITA 1699 0 - 1

6 6 1N Scagliarini Lara 3 ITA 1853   |  10 1N Budyi Danylo 3.5 UKR 1759 1 - 0

7 8 1N Davini Andrea 3 ITA 1852   |  17 2N Ruaro Carlo 3 ITA 1718 1 - 0

8 14 2N Donnoli Giorgio 3 ITA 1721   |  21 NC Costa Vincenzo 3 ITA 1602 1 - 0

9 16 NC Marani Luca 3 ITA 1719   |  22 2N Le Van Alessandro 3 ITA 1578 1 - 0

10 19 CM Tomio Dante 3 ITA 1694   |  30 NC Mikulis Borsoi Luca 3 ITA 1277 Â½ - Â½

11 27 NC Marson Eva Jane 3 ITA 1333   |  26 NC Pesavento Mose' 2.5 ITA 1373 1 - 0

12 20 NC Dal Ponte Francesco 2.5 ITA 1618   |  11 2N Marson Roy 2.5 ITA 1736 0 - 1

13 25 NC Evilio Lucia 2 ITA 1373   |  23 NC Motta Diego 2 ITA 1431 1 - 0

14 33 NC Caselli Stephan 2 ITA 1104   |  31 NC Alagna Caterina 2 ITA 1262 0 - 1

15 24 NC Rossi Mauro 1 ITA 1419   |  32 NC Vitaliani Valerio 1 ITA 1235 0 - 1

16 4 CM Zarpellon Daniel 5.5 ITA 1916   |  0 - F

17 28 NC Bonetti Alberto 2 ITA 1316   |  0 - F

18 29 NC Frascerra Andrea 2 ITA 1288   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

5Â° FESTIVAL VERGANI CUP GENNAIO - A (2101003B)
Bassano del Grappa - 03-01-2021 - 06-01-2021

1 Toniolo Samuel
NC ITA   Elo FIDE: 1997 Perf: 1931 Media: 1772.57 W-We: -0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 2N Ruaro Carlo ITA 1718 279 0.84 0 0 0

2 B 7 1N Vujicic Luigi ITA 1853 144 0.69 1 1 1

3 N 19 CM Tomio Dante ITA 1694 303 0.86 Â½ 1 1

4 B 21 NC Costa Vincenzo ITA 1602 395 0.92 1 2 2

5 N 6 1N Scagliarini Lara ITA 1853 144 0.69 1 3 3

6 B 10 1N Budyi Danylo UKR 1759 238 0.8 1 4 4

7 N 2 1N Brotto Alessandro ITA 1929 68 0.59 Â½ 4 4

5.39 4 4

2 Brotto Alessandro
1N ITA   Elo FIDE: 1929 Perf: 2034 Media: 1804.00 W-We: 0.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 2N Pace Gabriele ITA 1699 230 0.79 1 1 1

2 N 16 NC Marani Luca ITA 1719 210 0.77 1 2 2

3 B 6 1N Scagliarini Lara ITA 1853 76 0.6 1 3 3

4 N 4 CM Zarpellon Daniel ITA 1916 13 0.52 0 3 3

5 B 13 2N Mattarella Pietro ITA 1723 206 0.76 1 4 4

6 N 15 2N Pigato Alex ITA 1721 208 0.77 1 5 5

7 B 1 NC Toniolo Samuel ITA 1997 -68 0.41 Â½ 5 5

4.62 5 5

3 Mora Lorenzo
1N ITA   Elo FIDE: 1927 Perf: 1779 Media: 1676.86 W-We: -0.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 CM Tomio Dante ITA 1694 233 0.79 0 0 0

2 N 22 2N Le Van Alessandro ITA 1578 349 0.89 1 1 1

3 B 20 NC Dal Ponte Francesco ITA 1618 309 0.86 1 2 2

4 B 25 NC Evilio Lucia ITA 1373 554 0.92 1 3 3

5 N 10 1N Budyi Danylo UKR 1759 168 0.72 Â½ 3 3

6 B 9 1N Marson Luca ITA 1821 106 0.64 1 4 4

7 N 5 1N Benedetti Michele ITA 1895 32 0.54 0 4 4

5.36 4 4

4 Zarpellon Daniel
CM ITA   Elo FIDE: 1916 Perf: 2090 Media: 1688.67 W-We: 1.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Dal Ponte Francesco ITA 1618 298 0.85 1 1 1

2 N 28 NC Bonetti Alberto ITA 1316 600 0.92 1 2 2

3 B 15 2N Pigato Alex ITA 1721 195 0.75 1 3 3

4 B 2 1N Brotto Alessandro ITA 1929 -13 0.48 1 4 4

5 N 9 1N Marson Luca ITA 1821 95 0.63 Â½ 4 4

6 B 12 2N Francioni Marco ITA 1727 189 0.75 1 5 5

7 0 0 F 5 5

4.38 5 5
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

5Â° FESTIVAL VERGANI CUP GENNAIO - A (2101003B)
Bassano del Grappa - 03-01-2021 - 06-01-2021

5 Benedetti Michele
1N ITA   Elo FIDE: 1895 Perf: 1916 Media: 1757.86 W-We: 0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Costa Vincenzo ITA 1602 293 0.85 1 1 1

2 B 17 2N Ruaro Carlo ITA 1718 177 0.73 Â½ 1 1

3 N 10 1N Budyi Danylo UKR 1759 136 0.68 1 2 2

4 B 6 1N Scagliarini Lara ITA 1853 42 0.56 Â½ 2 2

5 N 12 2N Francioni Marco ITA 1727 168 0.72 0 2 2

6 B 16 NC Marani Luca ITA 1719 176 0.73 1 3 3

7 B 3 1N Mora Lorenzo ITA 1927 -32 0.46 1 4 4

4.73 4 4

6 Scagliarini Lara
1N ITA   Elo FIDE: 1853 Perf: 1852 Media: 1777.29 W-We: -0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Motta Diego ITA 1431 1 0 1

2 B 19 CM Tomio Dante ITA 1694 159 0.71 1 1 2

3 N 2 1N Brotto Alessandro ITA 1929 -76 0.4 0 1 2

4 N 5 1N Benedetti Michele ITA 1895 -42 0.44 Â½ 1 2

5 B 1 NC Toniolo Samuel ITA 1997 -144 0.31 0 1 2

6 N 11 2N Marson Roy ITA 1736 117 0.66 Â½ 1 2

7 B 10 1N Budyi Danylo UKR 1759 94 0.63 1 2 3

3.15 2 3

7 Vujicic Luigi
1N ITA   Elo FIDE: 1853 Perf: 1781 Media: 1622.29 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 2N Le Van Alessandro ITA 1578 275 0.83 Â½ 0 0

2 N 1 NC Toniolo Samuel ITA 1997 -144 0.31 0 0 0

3 B 28 NC Bonetti Alberto ITA 1316 537 0.92 1 1 1

4 N 11 2N Marson Roy ITA 1736 117 0.66 Â½ 1 1

5 B 29 NC Frascerra Andrea ITA 1288 565 0.92 1 2 2

6 N 17 2N Ruaro Carlo ITA 1718 135 0.68 1 3 3

7 B 13 2N Mattarella Pietro ITA 1723 130 0.68 1 4 4

5 4 4

8 Davini Andrea
1N ITA   Elo FIDE: 1852 Perf: 1630 Media: 1553.29 W-We: -1.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 NC Rossi Mauro ITA 1419 1 0 1

2 N 30 NC Mikulis Borsoi Luca ITA 1277 575 0.92 Â½ 0 1

3 B 13 2N Mattarella Pietro ITA 1723 129 0.67 Â½ 0 1

4 N 15 2N Pigato Alex ITA 1721 131 0.68 0 0 1

5 B 28 NC Bonetti Alberto ITA 1316 536 0.92 1 1 2

6 N 18 2N Pace Gabriele ITA 1699 153 0.7 0 1 2

7 B 17 2N Ruaro Carlo ITA 1718 134 0.68 1 2 3

4.57 2 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

5Â° FESTIVAL VERGANI CUP GENNAIO - A (2101003B)
Bassano del Grappa - 03-01-2021 - 06-01-2021

9 Marson Luca
1N ITA   Elo FIDE: 1821 Perf: 1659 Media: 1658.43 W-We: -1.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 NC Evilio Lucia ITA 1373 448 0.92 0 0 0

2 B 21 NC Costa Vincenzo ITA 1602 219 0.78 1 1 1

3 N 26 NC Pesavento Mose' ITA 1373 448 0.92 1 2 2

4 B 16 NC Marani Luca ITA 1719 102 0.64 1 3 3

5 B 4 CM Zarpellon Daniel ITA 1916 -95 0.37 Â½ 3 3

6 N 3 1N Mora Lorenzo ITA 1927 -106 0.36 0 3 3

7 B 18 2N Pace Gabriele ITA 1699 122 0.67 0 3 3

4.66 3 3

10 Budyi Danylo
1N UKR   Elo FIDE: 1759 Perf: 1693 Media: 1692.57 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 NC Pesavento Mose' ITA 1373 386 0.91 1 1 1

2 N 33 NC Caselli Stephan ITA 1104 655 0.92 1 2 2

3 B 5 1N Benedetti Michele ITA 1895 -136 0.32 0 2 2

4 N 18 2N Pace Gabriele ITA 1699 60 0.58 1 3 3

5 B 3 1N Mora Lorenzo ITA 1927 -168 0.28 Â½ 3 3

6 N 1 NC Toniolo Samuel ITA 1997 -238 0.2 0 3 3

7 N 6 1N Scagliarini Lara ITA 1853 -94 0.37 0 3 3

3.58 3 3

11 Marson Roy
2N ITA   Elo FIDE: 1736 Perf: 1622 Media: 1597.00 W-We: -1.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 NC Marson Eva Jane ITA 1333 403 0.92 0 0 0

2 B 23 NC Motta Diego ITA 1431 1 0 1

3 N 25 NC Evilio Lucia ITA 1373 363 0.9 Â½ 0 1

4 B 7 1N Vujicic Luigi ITA 1853 -117 0.34 Â½ 0 1

5 N 17 2N Ruaro Carlo ITA 1718 18 0.53 0 0 1

6 B 6 1N Scagliarini Lara ITA 1853 -117 0.34 Â½ 0 1

7 N 20 NC Dal Ponte Francesco ITA 1618 118 0.66 1 1 2

3.69 1 2

12 Francioni Marco
2N ITA   Elo FIDE: 1727 Perf: 1705 Media: 1521.14 W-We: 0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 NC Bonetti Alberto ITA 1316 411 0.92 0 0 0

2 N 24 NC Rossi Mauro ITA 1419 1 0 1

3 B 33 NC Caselli Stephan ITA 1104 623 0.92 1 1 2

4 N 30 NC Mikulis Borsoi Luca ITA 1277 450 0.92 1 2 3

5 B 5 1N Benedetti Michele ITA 1895 -168 0.28 1 3 4

6 N 4 CM Zarpellon Daniel ITA 1916 -189 0.25 0 3 4

7 B 15 2N Pigato Alex ITA 1721 6 0.51 1 4 5

3.8 4 5
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

5Â° FESTIVAL VERGANI CUP GENNAIO - A (2101003B)
Bassano del Grappa - 03-01-2021 - 06-01-2021

13 Mattarella Pietro
2N ITA   Elo FIDE: 1723 Perf: 1671 Media: 1620.86 W-We: -0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 NC Frascerra Andrea ITA 1288 435 0.92 1 1 1

2 B 25 NC Evilio Lucia ITA 1373 350 0.89 Â½ 1 1

3 N 8 1N Davini Andrea ITA 1852 -129 0.33 Â½ 1 1

4 B 17 2N Ruaro Carlo ITA 1718 5 0.51 1 2 2

5 N 2 1N Brotto Alessandro ITA 1929 -206 0.24 0 2 2

6 B 27 NC Marson Eva Jane ITA 1333 390 0.91 1 3 3

7 N 7 1N Vujicic Luigi ITA 1853 -130 0.32 0 3 3

4.12 3 3

14 Donnoli Giorgio
2N ITA   Elo FIDE: 1721 Perf: 1480 Media: 1403.86 W-We: -2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 NC Mikulis Borsoi Luca ITA 1277 444 0.92 0 0 0

2 N 26 NC Pesavento Mose' ITA 1373 348 0.89 0 0 0

3 B 22 2N Le Van Alessandro ITA 1578 143 0.69 0 0 0

4 N 24 NC Rossi Mauro ITA 1419 1 0 1

5 B 31 NC Alagna Caterina ITA 1262 459 0.92 1 1 2

6 N 28 NC Bonetti Alberto ITA 1316 405 0.92 1 2 3

7 B 21 NC Costa Vincenzo ITA 1602 119 0.66 1 3 4

5 3 4

15 Pigato Alex
2N ITA   Elo FIDE: 1721 Perf: 1724 Media: 1673.29 W-We: 0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 NC Alagna Caterina ITA 1262 459 0.92 1 1 1

2 B 27 NC Marson Eva Jane ITA 1333 388 0.91 1 2 2

3 N 4 CM Zarpellon Daniel ITA 1916 -195 0.25 0 2 2

4 B 8 1N Davini Andrea ITA 1852 -131 0.32 1 3 3

5 N 19 CM Tomio Dante ITA 1694 27 0.54 1 4 4

6 B 2 1N Brotto Alessandro ITA 1929 -208 0.23 0 4 4

7 N 12 2N Francioni Marco ITA 1727 -6 0.49 0 4 4

3.66 4 4

16 Marani Luca
NC ITA   Elo FIDE: 1719 Perf: 1632 Media: 1581.14 W-We: -0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 NC Vitaliani Valerio ITA 1235 484 0.92 1 1 1

2 B 2 1N Brotto Alessandro ITA 1929 -210 0.23 0 1 1

3 N 27 NC Marson Eva Jane ITA 1333 386 0.91 1 2 2

4 N 9 1N Marson Luca ITA 1821 -102 0.36 0 2 2

5 B 30 NC Mikulis Borsoi Luca ITA 1277 442 0.92 1 3 3

6 N 5 1N Benedetti Michele ITA 1895 -176 0.27 0 3 3

7 B 22 2N Le Van Alessandro ITA 1578 141 0.69 1 4 4

4.3 4 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

5Â° FESTIVAL VERGANI CUP GENNAIO - A (2101003B)
Bassano del Grappa - 03-01-2021 - 06-01-2021

17 Ruaro Carlo
2N ITA   Elo FIDE: 1718 Perf: 1712 Media: 1761.86 W-We: 0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 NC Toniolo Samuel ITA 1997 -279 0.16 1 1 1

2 N 5 1N Benedetti Michele ITA 1895 -177 0.27 Â½ 1 1

3 B 30 NC Mikulis Borsoi Luca ITA 1277 441 0.92 Â½ 1 1

4 N 13 2N Mattarella Pietro ITA 1723 -5 0.49 0 1 1

5 B 11 2N Marson Roy ITA 1736 -18 0.47 1 2 2

6 B 7 1N Vujicic Luigi ITA 1853 -135 0.32 0 2 2

7 N 8 1N Davini Andrea ITA 1852 -134 0.32 0 2 2

2.95 2 2

18 Pace Gabriele
2N ITA   Elo FIDE: 1699 Perf: 1767 Media: 1608.14 W-We: 1.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 1N Brotto Alessandro ITA 1929 -230 0.21 0 0 0

2 B 29 NC Frascerra Andrea ITA 1288 411 0.92 1 1 1

3 N 32 NC Vitaliani Valerio ITA 1235 464 0.92 1 2 2

4 B 10 1N Budyi Danylo UKR 1759 -60 0.42 0 2 2

5 N 25 NC Evilio Lucia ITA 1373 326 0.87 1 3 3

6 B 8 1N Davini Andrea ITA 1852 -153 0.3 1 4 4

7 N 9 1N Marson Luca ITA 1821 -122 0.33 1 5 5

3.97 5 5

19 Tomio Dante
CM ITA   Elo FIDE: 1694 Perf: 1711 Media: 1710.14 W-We: 0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 1N Mora Lorenzo ITA 1927 -233 0.21 1 1 1

2 N 6 1N Scagliarini Lara ITA 1853 -159 0.29 0 1 1

3 B 1 NC Toniolo Samuel ITA 1997 -303 0.14 Â½ 1 1

4 N 22 2N Le Van Alessandro ITA 1578 116 0.66 1 2 2

5 B 15 2N Pigato Alex ITA 1721 -27 0.46 0 2 2

6 N 20 NC Dal Ponte Francesco ITA 1618 76 0.6 Â½ 2 2

7 B 30 NC Mikulis Borsoi Luca ITA 1277 417 0.92 Â½ 2 2

3.28 2 2

20 Dal Ponte Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1618 Perf: 1485 Media: 1586.14 W-We: -1.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 CM Zarpellon Daniel ITA 1916 -298 0.15 0 0 0

2 B 31 NC Alagna Caterina ITA 1262 356 0.89 1 1 1

3 N 3 1N Mora Lorenzo ITA 1927 -309 0.14 0 1 1

4 B 32 NC Vitaliani Valerio ITA 1235 383 0.91 1 2 2

5 N 27 NC Marson Eva Jane ITA 1333 285 0.84 0 2 2

6 B 19 CM Tomio Dante ITA 1694 -76 0.4 Â½ 2 2

7 B 11 2N Marson Roy ITA 1736 -118 0.34 0 2 2

3.67 2 2
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21 Costa Vincenzo
NC ITA   Elo FIDE: 1602 Perf: 1601 Media: 1625.14 W-We: -0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 1N Benedetti Michele ITA 1895 -293 0.15 0 0 0

2 N 9 1N Marson Luca ITA 1821 -219 0.22 0 0 0

3 B 24 NC Rossi Mauro ITA 1419 1 0 1

4 N 1 NC Toniolo Samuel ITA 1997 -395 0.08 0 0 1

5 N 32 NC Vitaliani Valerio ITA 1235 367 0.9 1 1 2

6 B 29 NC Frascerra Andrea ITA 1288 314 0.86 1 2 3

7 N 14 2N Donnoli Giorgio ITA 1721 -119 0.34 0 2 3

2.55 2 3

22 Le Van Alessandro
2N ITA   Elo FIDE: 1578 Perf: 1578 Media: 1627.29 W-We: 0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 1N Vujicic Luigi ITA 1853 -275 0.17 Â½ 0 0

2 B 3 1N Mora Lorenzo ITA 1927 -349 0.11 0 0 0

3 N 14 2N Donnoli Giorgio ITA 1721 -143 0.31 1 1 1

4 B 19 CM Tomio Dante ITA 1694 -116 0.34 0 1 1

5 N 26 NC Pesavento Mose' ITA 1373 205 0.76 Â½ 1 1

6 B 33 NC Caselli Stephan ITA 1104 474 0.92 1 2 2

7 N 16 NC Marani Luca ITA 1719 -141 0.31 0 2 2

2.92 2 2

23 Motta Diego
NC ITA Elo Italia: 1431 Variaz: 0 Perf: 1031 Media: 1431.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 1N Scagliarini Lara ITA 1853 -422 0.08 0 0 0

2 N 11 2N Marson Roy ITA 1736 -305 0.14 0 0 0

3 B 29 NC Frascerra Andrea ITA 1288 143 0.69 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 33 NC Caselli Stephan ITA 1104 327 0.87 0 0 1

6 B 32 NC Vitaliani Valerio ITA 1235 196 0.75 1 1 2

7 N 25 NC Evilio Lucia ITA 1373 58 0.58 0 1 2

3.11 1 2

24 Rossi Mauro
NC ITA Elo Italia: 1419 Variaz: 0 Perf: 832 Media: 1566.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 1N Davini Andrea ITA 1852 -433 0.08 0 0 0

2 B 12 2N Francioni Marco ITA 1727 -308 0.14 0 0 0

3 N 21 NC Costa Vincenzo ITA 1602 -183 0.26 0 0 0

4 B 14 2N Donnoli Giorgio ITA 1721 -302 0.15 0 0 0

5 0 1 F 0 1

6 N 31 NC Alagna Caterina ITA 1262 157 0.71 0 0 1

7 B 32 NC Vitaliani Valerio ITA 1235 184 0.74 0 0 1

2.08 0 1
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25 Evilio Lucia
NC ITA   Elo FIDE: 1373 Perf: 1634 Media: 1659.14 W-We: 0.87

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 1N Marson Luca ITA 1821 -448 0.08 1 1 1

2 N 13 2N Mattarella Pietro ITA 1723 -350 0.11 Â½ 1 1

3 B 11 2N Marson Roy ITA 1736 -363 0.1 Â½ 1 1

4 N 3 1N Mora Lorenzo ITA 1927 -554 0.08 0 1 1

5 B 18 2N Pace Gabriele ITA 1699 -326 0.13 0 1 1

6 N 30 NC Mikulis Borsoi Luca ITA 1277 96 0.63 0 1 1

7 B 23 NC Motta Diego ITA 1431 1 1 2

1.13 1 2

26 Pesavento Mose'
NC ITA   Elo FIDE: 1373 Perf: 1391 Media: 1583.33 W-We: -0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 1N Budyi Danylo UKR 1759 -386 0.09 0 0 0

2 B 14 2N Donnoli Giorgio ITA 1721 -348 0.11 1 1 1

3 B 9 1N Marson Luca ITA 1821 -448 0.08 0 1 1

4 N 29 NC Frascerra Andrea ITA 1288 85 0.62 0 1 1

5 B 22 2N Le Van Alessandro ITA 1578 -205 0.24 Â½ 1 1

6 0 1 F 1 2

7 N 27 NC Marson Eva Jane ITA 1333 40 0.56 0 1 2

1.7 1 2

27 Marson Eva Jane
NC ITA   Elo FIDE: 1333 Perf: 1644 Media: 1593.14 W-We: 2.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 2N Marson Roy ITA 1736 -403 0.08 1 1 1

2 N 15 2N Pigato Alex ITA 1721 -388 0.09 0 1 1

3 B 16 NC Marani Luca ITA 1719 -386 0.09 0 1 1

4 N 31 NC Alagna Caterina ITA 1262 71 0.6 1 2 2

5 B 20 NC Dal Ponte Francesco ITA 1618 -285 0.16 1 3 3

6 N 13 2N Mattarella Pietro ITA 1723 -390 0.09 0 3 3

7 B 26 NC Pesavento Mose' ITA 1373 -40 0.44 1 4 4

1.55 4 4

28 Bonetti Alberto
NC ITA   Elo FIDE: 1316 Perf: 1571 Media: 1695.50 W-We: 0.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 2N Francioni Marco ITA 1727 -411 0.08 1 1 1

2 B 4 CM Zarpellon Daniel ITA 1916 -600 0.08 0 1 1

3 N 7 1N Vujicic Luigi ITA 1853 -537 0.08 0 1 1

4 B 33 NC Caselli Stephan ITA 1104 212 0.77 1 2 2

5 N 8 1N Davini Andrea ITA 1852 -536 0.08 0 2 2

6 B 14 2N Donnoli Giorgio ITA 1721 -405 0.08 0 2 2

7 0 0 F 2 2

1.17 2 2

FSI - 5Â° FESTIVAL VERGANI CUP GENNAIO - A (2101003B) - Bassano del Grappa - 03-01-2021 - 06-01-2021 - Pag. 20/23



T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

5Â° FESTIVAL VERGANI CUP GENNAIO - A (2101003B)
Bassano del Grappa - 03-01-2021 - 06-01-2021

29 Frascerra Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1288 Perf: 1517 Media: 1613.50 W-We: 0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 2N Mattarella Pietro ITA 1723 -435 0.08 0 0 0

2 N 18 2N Pace Gabriele ITA 1699 -411 0.08 0 0 0

3 N 23 NC Motta Diego ITA 1431 1 0 1

4 B 26 NC Pesavento Mose' ITA 1373 -85 0.38 1 1 2

5 N 7 1N Vujicic Luigi ITA 1853 -565 0.08 0 1 2

6 N 21 NC Costa Vincenzo ITA 1602 -314 0.14 0 1 2

7 0 1 F 1 3

0.76 1 3

30 Mikulis Borsoi Luca
NC ITA   Elo FIDE: 1277 Perf: 1687 Media: 1686.29 W-We: 2.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 2N Donnoli Giorgio ITA 1721 -444 0.08 1 1 1

2 B 8 1N Davini Andrea ITA 1852 -575 0.08 Â½ 1 1

3 N 17 2N Ruaro Carlo ITA 1718 -441 0.08 Â½ 1 1

4 B 12 2N Francioni Marco ITA 1727 -450 0.08 0 1 1

5 N 16 NC Marani Luca ITA 1719 -442 0.08 0 1 1

6 B 25 NC Evilio Lucia ITA 1373 -96 0.37 1 2 2

7 N 19 CM Tomio Dante ITA 1694 -417 0.08 Â½ 2 2

0.85 2 2

31 Alagna Caterina
NC ITA   Elo FIDE: 1262 Perf: 1392 Media: 1486.00 W-We: -0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 2N Pigato Alex ITA 1721 -459 0.08 0 0 0

2 N 20 NC Dal Ponte Francesco ITA 1618 -356 0.11 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 27 NC Marson Eva Jane ITA 1333 -71 0.4 0 0 1

5 N 14 2N Donnoli Giorgio ITA 1721 -459 0.08 0 0 1

6 B 24 NC Rossi Mauro ITA 1419 1 0 2

7 N 33 NC Caselli Stephan ITA 1104 158 0.71 1 1 3

1.38 1 3

32 Vitaliani Valerio
NC ITA   Elo FIDE: 1235 Perf: 1367 Media: 1581.33 W-We: -0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Marani Luca ITA 1719 -484 0.08 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 18 2N Pace Gabriele ITA 1699 -464 0.08 0 0 1

4 N 20 NC Dal Ponte Francesco ITA 1618 -383 0.09 0 0 1

5 B 21 NC Costa Vincenzo ITA 1602 -367 0.1 0 0 1

6 N 23 NC Motta Diego ITA 1431 0 0 1

7 N 24 NC Rossi Mauro ITA 1419 1 0 2

0.35 0 2
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33 Caselli Stephan
NC ITA   Elo FIDE: 1104 Perf: 1268 Media: 1512.17 W-We: -0.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 10 1N Budyi Danylo UKR 1759 -655 0.08 0 0 1

3 N 12 2N Francioni Marco ITA 1727 -623 0.08 0 0 1

4 N 28 NC Bonetti Alberto ITA 1316 -212 0.23 0 0 1

5 B 23 NC Motta Diego ITA 1431 1 0 2

6 N 22 2N Le Van Alessandro ITA 1578 -474 0.08 0 0 2

7 B 31 NC Alagna Caterina ITA 1262 -158 0.29 0 0 2

0.76 0 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

23 NC Motta Diego ITA 6 1.0 1431 1158 1431 2009 M 186524

24 NC Rossi Mauro ITA 6 0.0 1566 766 1419 1989 M 191441
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